

3) Instrumente, inventar si combustibil

Ferestrau de taiat ramurii de copaci	1 buc x 80 lei = 80 lei	
Sape	4 buc x 150 lei = 600 lei	
Furci	2 buc x 93 lei = 186 lei	
Greble	4 buc x 84 lei = 336 lei	
Unsoare reductor	2 x 120 = 240 lei	
Fir trimer	1000 x 8,3 = 8300 lei	
Cap trimer	400 x 4 = 1600 lei	
Ulei	10l x 120 = 1200 lei	
Ulei m10	25l x 18,33 lei = 458,25 lei	
Benzina pentru masinile de cosit iarba si motoferestrau	100l x 4 luni = 400l x 18,3 lei = 7320 lei	
Motorina	8 x 40 zile x 16,2 lei = 5184 lei	
Total		25504,25 lei

4) Echipament de protectia muncii la inverzirea orasului

Manusi	54 buc x 10 lei = 540 lei	
Halate pentru femei	2 buc x 280 lei = 560 lei	
Papuci	6 buc x 260 lei = 1560 lei	
Scurte pentru ploaie	3 buc x 150 lei = 450 lei	
Total		3110 lei

In total: Materiale, instrumente, inventar, combustibil si echipament 29629,93 lei

In total: Salariul la sectorul inverzirea orasului 213933,58 lei
Asigurarea sociala 18% 38508,04 lei
Asigurarea medicala 4.5 % 9627,01 lei

Total salariul 262.068,63 lei

Total cheltuieli administrative 30000 lei

Materiale, instrumente, inventar, combustibil si echipament 29.629,93 lei

IN TOTAL LA SECTOR 321.698,56 lei

TVA 20% 64.339,71 lei

TOTAL INVERZIREA ORASULUI 386.038,27 lei

Economist – Natalia Chicu

APROBAT